13
208 |
  2011  |
6
5
 |
 E
U

MAV 16 CARE-1-JR-0V             F0 – T
MAV 16 CBRE-1-JR-0V             F0 – T
Bestellbezeichnung: MAV 16 - - V
Material (Gehäuse/Betätiger):
Aluminium
Aluminium, schwarz
CA
CB
Betätigerform:
 GewölbtR
Leuchtfläche:
 RingE
LED-Farbe:
 ohne LED
 Weiß
 Rot
 Gelb
 Grün
 Blau
0
1
3
5
6
7
Anschlüsse:
Lötfahnen
Litzen 500 mm
J
T1
Kontakte:
 Versilbert und
hauchvergoldet
R
Vorwiderstand
für LED:
 Kein Vorwiderstand
 3 V–, ca. 20 mA
 6 V–, ca. 20 mA
 12 V–, ca. 20 mA
 24 V–, ca. 20 mA
Der Vorwiderstand für die
LED wird als externes Bau-
teil mitgeliefert.
0
3
6
12
24